
Dénomination sociale de l'émetteur :

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI…) Actions Rexel Date de début du programme 22/05/2014

Opérations du mois de :

Nombre de titres composant le capital de l'émetteur au début du programme : 284 224 292
Capital autodétenu de manière directe et indirecte au début du programme (en titres + en pourcentage) : 1 733 216 0,61%

Solde à la fin du mois (en titres + en pourcentage) : 3 494 233 1,23%

Solde à la fin du mois précédent : 3 335 444

Nombre de titres achetés dans le mois : 719 443
Nombre de titres vendus dans le mois : 560 654
Nombre de titres transférés (1) dans le mois 

Nombre de titres annulés dans le mois : 0,00
Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois 0,00

Nombre de titres achetés depuis le début du programme : 3 822 443
Nombre de titres vendus depuis le début du programme : 2 044 755
Nombre de titres transférés depuis le début du programme : 0
Nombre de titres annulés au cours des 24 derniers mois : 0,00

Valeur comptable du portefeuille (2) 48 372 149,69
Valeur de marché du portefeuille (2) 51 627 292,58

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital…
(2) A la date d'établissement de la présente déclaration

I. INFORMATIONS CUMULEES

PROGRAMME DE RACHAT

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REA LISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Rexel

septembre-14



Date de
transaction
jj/mm/aaaa

Nom de
l'intermédiaire

Achat / 
Vente /

Transfert (2)

Nombre de
titres  (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le

cadre d'un contrat de 
liquidité

Cours de la
transaction 

(4)
Montant Commentaires

01/09/2014 NATIXIS A 17284 17284 15,15 261 852,60

01/09/2014 NATIXIS V 14688 14688 15,20 223 272,29

02/09/2014 NATIXIS A 10216 10216 15,20 155 232,12

02/09/2014 NATIXIS V 27029 27029 15,27 412 678,77

03/09/2014 NATIXIS V 40817 40817 15,33 625 561,34

04/09/2014 NATIXIS A 12193 12193 15,22 185 553,07

04/09/2014 NATIXIS V 84398 84398 15,41 1 300 404,38

05/09/2014 NATIXIS V 96720 96720 15,85 1 533 205,44

08/09/2014 NATIXIS A 70020 70020 15,79 1 105 755,84

08/09/2014 NATIXIS V 254 254 16,05 4 076,70

09/09/2014 NATIXIS A 45996 45996 15,75 724 528,99

10/09/2014 NATIXIS A 9697 9697 15,63 151 602,90

10/09/2014 NATIXIS V 59151 59151 15,86 937 898,26

11/09/2014 NATIXIS V 103087 103087 16,01 1 649 907,44

12/09/2014 NATIXIS A 5028 5028 16,50 82 962,00

12/09/2014 NATIXIS V 34272 34272 16,57 567 715,68

15/09/2014 NATIXIS A 74294 74294 16,39 1 217 381,48

16/09/2014 NATIXIS A 48086 48086 16,19 778 464,25

17/09/2014 NATIXIS A 65963 65963 15,97 1 053 692,96

18/09/2014 NATIXIS V 32223 32223 16,01 515 729,12

19/09/2014 NATIXIS A 28072 28072 15,89 446 064,08

19/09/2014 NATIXIS V 13914 13914 16,02 222 902,28

22/09/2014 NATIXIS A 14104 14104 15,87 223 886,90

22/09/2014 NATIXIS V 11535 11535 15,98 184 271,63

23/09/2014 NATIXIS A 140262 140262 15,31 2 147 270,96

24/09/2014 NATIXIS A 52804 52804 15,27 806 422,69

25/09/2014 NATIXIS A 76405 76405 15,21 1 161 967,24

25/09/2014 NATIXIS V 41235 41235 15,34 632 462,43

26/09/2014 NATIXIS A 9817 9817 15,00 147 284,45

29/09/2014 NATIXIS A 20432 20432 14,91 304 661,55

29/09/2014 NATIXIS V 1331 1331 15,10 20 098,10

30/09/2014 NATIXIS A 18770 18770 14,78 277 495,68

Min Max

01/09/2014 15,15 15,20

02/09/2014 15,20 15,27

03/09/2014 15,33 15,33

04/09/2014 15,22 15,41

05/09/2014 15,85 15,85

08/09/2014 15,79 16,05

09/09/2014 15,75 15,75

10/09/2014 15,63 15,86

11/09/2014 16,01 16,01

12/09/2014 16,50 16,57

15/09/2014 16,39 16,39

16/09/2014 16,19 16,19

17/09/2014 15,97 15,97

18/09/2014 16,01 16,01

19/09/2014 15,89 16,02

22/09/2014 15,87 15,98

23/09/2014 15,31 15,31

24/09/2014 15,27 15,27

25/09/2014 15,21 15,34

26/09/2014 15,00 15,00

29/09/2014 14,91 15,10

30/09/2014 14,78 14,78

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau 
suivant

II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital…)
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la même journée à des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut 
et le cours le plus bas

Fourchette d'intervention





Date de
transaction
jj/mm/aaaa

Nom de
l'intermédiaire

Achat / 
Vente

Nombre 
de

titres

Cours de la
transaction

Montant
Opération 

dérivée
sous-jacente (1)

Commentaires

III. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEA NCE DE PRODUITS DERIVES

(1) Préciser s'il s'agit de l'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération à terme dont les 
caractéristiques sont à préciser



Achat / 
Vente

Options 
d'achat / 
Terme

Échéance
Prix 

d'exercice
Prime

Marché 
organis

é /
 gré à 

gré

IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COU RS DU MOIS (NON EXERCEES)

Commentaires
Date de

transaction
jj/mm/aaaa

Nom de
l'intermédiaire



Date de
transaction
jj/mm/aaaa

Nom de
l'intermédiair

e

V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Marché 
organisé /
 gré à gré

Commentaires
Options 
d'achat / 
Terme

Échéance
Prix 

d'exercice
Prime

Achat / 
Vente


